Lima - Mlaml - Lima US$ 700.00
Mlaml - Kentucky - Mlaml US$ 300.00

SUB TOTAL . US$1,000.00

HOSPEDAJE Y ALIMENTACION:

8 días a razón de US$ 60 diarlos .... US$ 480.00

INSCRIPCIONES EN CAMPEONATO: US$ 35.00

IMPREVISTOS - VARIOS US$ 85,00

TOTAL ESTIMADO US$1,600.00

SON: UN MIL SEISCIENTOS DOLARES OO/lOO

NOTA: LOS GASTOS DE VIAJE SERAN ASUMIDOS EN SU TOTALIDAD
POR EL SR. WALTER LEDGARD.

Lima, 30 de Julio de 1991.

ACADEMIA DE NATACION WALTER LEDQARO
.  * NICOLAS DE MVERA 145 - SAN ISIDRO TELF. 220612

1,1'. .1^

COMPROMISO DE RETORNO